
Deltidsmedarbejder til sejlads og formidling i
Sejlerhuset, Brøndby Strand

Medarbejder til sejlads og formidling i Sejlerhuset, Brøndby Strand, søges til tidsbegrænset
ansættelse på 20 timer.
Kan du formidle natur og havmiljø til børn, unge og deres lærere på et niveau, alle kan forstå?
Brænder du for sejlads og kan være ansvarlig for sejlsikkerheden for en hel skoleklasse på vand?
Vi søger til hele kalenderåret 2025 en engageret, praktisk anlagt og god kollega til en spændende
stilling som formidler og underviser i Sejlerhuset, som er en del af Brøndby Ungdoms- og
Musikskoles afdeling for læring og oplevelser i naturen.
Sejlerhuset er et eksternt undervisnings tilbud til Brøndbys børn og unge. Vi tilbyder forløb og
undervisning til alt fra daginstitutioner op til 10. klasse, samt en række specialtilbud og projekter i
samarbejde med andre aktører på børne- og ungeområdet. Vores mål er at give Brøndby
Kommunes børn og unge tryghed ved at færdes på vandet og kendskab til naturen i Strandparken,
og vi lægger stor vægt på, at de får mulighed for at være praktisk aktive, når de er på besøg hos
os. 
Sejlerhuset har åbent året rundt og tilpasser undervisningstilbuddene til årstiderne. Derfor er det
vigtigt, at vi er omstillingsparate og kan ændre planer få timer før børnene kommer. Der er meget
praktisk arbejde, der skal udføres dagligt, og derfor er det vigtigt, at du har hænderne skruet godt
på og ikke er bange for at blive beskidt. 
Vi er placeret ved indsøen Maglebæk sø, lige bag den store parkeringsplads. Teamet i Sejlerhuset
består på nuværende tidspunkt af en biolog med lærererfaring, og en socialpædagog med erfaring
inden for friluftsliv og sejlads. I Brøndby Ungdoms- og Musikskoles afdeling for læring og oplevelser
i naturen bliver du desuden tæt kollega til medarbejderne i Middelalderlandsbyen og Brøndby
Naturskole.
Vi forventer at du:

Kan sejle kajak, kano og SUP, gerne instruktør inden for en eller flere. ●

Har erfaring med formidling til børn og unge. En pædagog- eller læreruddannelse vil være en

fordel. 

●

Både kan arbejde selvstædigt og i teams, og ikke er bange for at træde til og tage ansvar. ●

Har god erfaring med friluftsaktiviteter og udeliv.●

 
Vi tilbyder: 

En deltidsstilling på 20 timer om ugen, i en 1 årig periode, med opstart 1. januar 2025. ●

En stilling med stor variation i de daglige opgaver, samt besøgs grupper. ●

Dygtige og engagerede kolleger med en bred faglig baggrund.●

Mulighed for at skabe og udvikle formidling til Brøndbys børn og unge.●

Mulighed for at tage relevante kurser, eks. Førstehjælp, som er et krav i forbindelse med

sejlads. 

●

Yderlige oplysninger
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Medarbejder i Sejlerhuset, Anne-Louise Krogen på telefon 21300147 eller mail anlkr@brondby.dk 
Medarbejder i Sejlerhuset, Anders Larsen på telefon 30589003 eller mail anlar@brondby.dk
Løn og ansættelsesvilkår
Du ansættes i en 20 timers stilling i ét år fra 1. januar 2025. Arbejdstiden placeres inden for
tidsrummet 8.00 – 15.30 på tirsdage, torsdage og fredage og planlægges i øvrigt med en
forventning om gensidig fleksibilitet. Aften- og weekendarbejde kan forekomme.
Løn efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist
Ansøgning og CV skal være os i hænde senest søndag d. 27. oktober, og vi forventer at holde
samtaler i uge 45. 
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